
Uchwała nr XLVII/753/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 22 stycznia 2009r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/659/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 
2008r. w sprawie przyjęcia skróconych nazw ulic w mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami ), 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

§ 1 ust.4  Uchwały  Nr  XLIV/659/2008 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  27 listopada 2008r.  otrzymuje 
brzmienie:

4. dla ulicy Marii Curie - Skłodowskiej przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Curie - 
Skłodowskiej;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Sławomir Święch


	Uchwała nr XLVII/753/2009
	Rady Miejskiej w Czeladzi

